

COMUNE DI BUSTO GAROLFO CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

<u>ORIGINALE</u>

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

| NOMINA | COMMIS | SSIONE | PER | VALU | TAZIONE | PROP | OSTE |
|---------|---------|--------|--------|-------------|---------------|------|------|
| CONSEG | UENTI | AD | AVV | ISO | PUBBLI | CO | PER |
| COPROGI | ETTAZIO | NE PER | IL SEE | RVIZIO | DOPO SC | UOLA | |

Nr. Progr. **286**

Data 07/06/2022

Proposta 301

Copertura Finanziaria \square

Visto:

Data 07/06/2022

IL RESPONSABILE DI AREA

MARINELLA ZAMBRANO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

OGGETTO:

NOMINA COMMISSIONE PER VALUTAZIONE PROPOSTE CONSEGUENTI AD AVVISO PUBBLICO PER COPROGETTAZIONE PER IL SERVIZIO DOPO SCUOLA

IL RESPONSABILE DELL'AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA

Richiamata la determinazione n. 254 del 10.05.2022 avente per oggetto "DETERMINAZIONE DI AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI COPROGETTAZIONE AI SENSI DEL DM 72/2021 E DELLA L 241/90, FINALIZZATA ALL'INDIVIDUAZIONE DI ENTE DEL TERZO SETTORE COME PARTNER PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO "DOPO SCUOLA", in cui si Approvava l'Avviso Pubblico e la Bozza di Convenzione"

Richiamato il Codice del Terzo Settore Dlgs n° 117 in cui si afferma che le Amministrazioni Pubbliche assicurano il coinvolgimento attivo degli Enti di Terzo Settore, attraverso forme di coprogrammazione e coprogettazione;

Visto il D.M n° 72 del 31.3.2021 "Linee guida sul rapporto tra Pubbliche Amministrazioni ed Enti del tezo settore" che ha fornito un quadro di riferimento procedimentale uniforme relativamente alla coprogettazione;

Considerato che a seguito del predetto Avviso Pubblico, la scadenza della presentazione delle proposte per il servizio sopra citato è stata fissata per il giorno 06.06.2022;

Valutato che per individuare l'Ente del Terzo Settore, risulta necessario nominare una apposita commissione, dopo la scadenza del termine stabilito nell'avviso, per la ricezione delle domande di partecipazione da parte degli ETS, per i lavori di verifica delle domande e per la successiva valutazione delle proposte progettuali;

Ritenuto di nominare la commissione che potrà insediarsi dalle ore 09.00 del 13.06.22, così composta:

- Dott.ssa Marinella Zambrano Coordinatore di Servizio nell'Area Promozione della Persona e Presidente Commissione;
- Dott.ssa Pierangela Zanzottera Specialista Amministrativo Settore Informagiovani Informalavoro e segretaria verbalizzante;
- Sig.ra Elena Rizzo Istruttore Amministrativo;

Definito che non sono previsti compensi per i rimborsi della sopracitata commissione;

Considerato che il responsabile del procedimento è il sig. Maurizio Turcato;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 32 del 31.05.2022, con cui è stata approvato il Dup 2022/2024;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 33 del 31.05.2022, con cui è stato approvato il Bilancio di previsione 2022/2024;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 64 del 01.06.2022, con cui è stato approvato il PEG 2022;

Visto il Decreto n. 19 del 27.07.2021, con cui si individua quale Responsabile dell'Area Promozione della Persona la Dott.ssa Zambrano Marinella;

DETERMINA

Di nominare, per i motivi esposti in premessa che si intendono richiamati quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione, le sotto indicate persone quali componenti della commissione di valutazione delle istanze pervenute a seguito dell'Avviso Pubblico per il Procedimento di Coprogettazione,

finalizzato all'individuazione di Ente del Terzo Settore come partner per la gestione del servizio "Dopo Scuola":

- Dott.ssa Marinella Zambrano Coordinatore di Servizio nell'Area Promozione della Persona e Presidente Commissione:
- Dott.ssa Pierangela Zanzottera Specialista Amministrativo Settore Informagiovani Informalavoro e segretaria verbalizzante;
- Sig.ra Elena Rizzo Istruttore Amministrativo;

Di dare atto che i lavori della Commissione di valutazione avranno inizio alle ore 09.00 del 13.06.2022 e si protrarranno, se necessario sino al 17.06.22;

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Di dare atto che il Responsabile dell'Area Promozione della Persona provvederà ai successivi atti consequenti all'esito delle valutazioni della predetta Commissione.

Di dare atto che la presente Determinazione diverrà esecutiva con l'avvenuta firma del Responsabile dell'Area Promozione della Persona;

Busto Garolfo, 07.06.2022

La Responsabile Dell'area Promozione della Persona

Dott.ssa Zambrano Marinella